PEMERINTAH KABUPATEN LANGKAT

DINAS PENDIDIKAN

Alamat : Jin Kartini No.09 Kode Pos 20814 – Stabat Telp (061) 8910528 Fax (061)8911200 URL : http://disdik.langkatkab.go.id Email : disdiklangkat@gmail.com

NOMOR: 421.3/5524 .II/2019

DASAR:

Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2018.
Tentang Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik Sektor Pendidikan Dan Kebudayaan.

 Surat permohonan dari Sekolah SMP BANGUN MULIA PANGKALAN BRANDAN No : 01/SMP-YPBM/III/2019 tanggal 23 Juli 2019 tentang Permohonan Penerbitan Izin Operasional.

Maka dengan ini Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Langkat memberikan Surat Rekomendasi Izin Operasional Sekolah kepada :

1. Nama Sekolah

: SMP BANGUN MULIA PANGKALAN

BRANDAN

NPSN

Jln. Sutomo No. 3 Kelurahan Pelawi Selatan Kec.

Babalan

No.Telp.

Alamat Sekolah

: 085358331969

2. Tahun Didirikan/Tahun Beroperasi

: 2019

Kepemilikan Tanah/Bangunan

a. Luas Tanah/ Status

: ± 1.496 M2 / Milik Pribadi

b. Luas Bangunan

: ± 486 M2

3. Nama Yayasan

: YAYASAN PENDIDIKAN BANGUN MULIA

Alamat Yayasan

Jln. Sutomo No. 3 Kelurahan Pelawi Selatan Kec.

Babalan

No.Telp.

085358331969

4. Nama Kepala Sekolah

DEDY SULASMAN, S.Pd.I

NOIDINA

No.Telp./HP

085358331969

Surat Rekomendasi Izin Operasional Sekolah ini tidak berlaku, jika terdapat kekeliruan dan atau melanggar peraturan/perundang-undangan yang berlaku.

Demikian surat Rekomendasi Izin Operasional ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana

mestinya.

Stabat, J5 Oktober 2019 KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LANGKAT

Dr. H. SAIFUL ABDI, SH, SE, M.Pd PEMBINA UTAMA MUDA NIP. 19700401 199503 1 004



KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA NOMOR AHU-0003806.AH.01.04.Tahun 2019 TENTANG

PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM YAYASAN PENDIDIKAN BANGUN MULIA PANGKALAN BRANDAN

Menimbang

- : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris HJ. NUR ASMALINA SIREGAR, SH., M.KN, sesuai Akta Notaris Nomor 50, tanggal 25 Februari 2019 yang dibuat oleh Notaris HJ. NUR ASMALINA SIREGAR, SH., M.KN tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan PENDIDIKAN BANGUN MULIA PANGKALAN BRANDAN tanggal 07 Maret 2019 dengan Nomor Pendaftaran 5019030712100369 telah sesuai dengan persyaratan Pengesahan Badan Hukum Yayasan;
- b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a. perlu menetapkan keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan PENDIDIKAN BANGUN MULIA PANGKALAN BRANDAN;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

etapkan

KESATU : Memberikan pengesahan badan hukum:

YAYASAN PENDIDIKAN BANGUN MULIA PANGKALAN BRANDAN

berkedudukan di KABUPATEN LANGKAT sesuai Akta Notaris Nomor 50, tanggal 25 Februari 2019 yang dibuat oleh Notaris HJ. NUR ASMALINA SIREGAR, SH., M.KN

berkedudukan di KABUPATEN LANGKAT.

KEDUA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.



Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 08 Maret 2019.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

+W-

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 08 Maret 2019

DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0004918.AH.01.12.Tahun 2019 TANGGAL 08 Maret 2019





LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA NOMOR AHU-0003806.AH.01.04.Tahun 2019 TENTANG

PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM YAYASAN PENDIDIKAN BANGUN MULIA PANGKALAN BRANDAN

1. Kekavaan awal: Rp. 10.000.000

2. Pendiri Yavasan

NAMA	NO KTP / PASSPORT	
MARDIANSYAH PUTRA BANGUN	1205142301860002	

3. Susunan Organ Yavasan

NAMA	NO KTP/PASSPORT	ORGAN YAYASAN	JABATAN
MARDIANSYAH PUTRA BANGUN	1205142301860002	PEMBINA	KETUA
DARWIN BESITA BANGUN	1205141010650002	PENGURUS	KETUA
ELVI ROMAULI BR BANGUN	1205146108990001	PENGURUS	SEKRETARIS
RIKA ERAWATI	1205145101830003	PENGURUS	BENDAHARA
SRI DEWITA SITEPU	120146102760001	PENGAWAS	KETUA

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 08 Maret 2019.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

TH.

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001



DICETAK PADA TANGGAL 08 Maret 2019

DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0004918.AH.01.12.Tahun 2019 TANGGAL 08 Maret 2019



PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

NOMOR INDUK BERUSAHA (NIB) 9120118013813

Pemerintah Republik Indonesia c.q. Lembaga Pengelola dan Penyelenggara OSS berdasarkan ketentuan Pasal 24 ayat (1) Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik, menerbitkan NIB kepada:

Nama Perusahaan : Yayasan PENDIDIKAN BANGUN MULIA

Alamat Perusahaan : Jl. Sutomo No. 3, Kel. Pelawi Selatan, Kec. Babalan, Kab. Langkat,

Prop. Sumatera Utara

NPWP : 91.634.563.0-119.000

Nomor Telepon 081265545151

Nomor Fax

Email : smpbangunmuliapbrandan@gmail.com

Nama KBLI : Pendidikan Sekolah Menengah Tingkat Pertama/madrasah

Tsanawiyah Swasta

Kode KBLI : 85122 Status Penanaman Modal PMDN

NIB merupakan identitas Pelaku Usaha dalam rangka pelaksanaan kegiatan berusaha dan berlaku selama menjalankan kegiatan usaha sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan.

NIB adalah bukti Pendaftaran Penanaman Modal/Berusaha yang sekaligus merupakan pengesahan Tanda Daftar Perusahaan dan bukti pemenuhan laporan pertama kewajiban Lapor Ketenagakerjaan di Perusahaan (WLKP).

OSS berwenang untuk melakukan evaluasi dan/atau perubahan atas izin usaha (izin komersial/operasional) sesuai ketentuan perundang-undangan.

Seluruh data yang tercantum dalam NIB dapat berubah sesuaf dengan perkembangan kegiatan berusaha

Ditetapkan tanggal

: 31 Oktober 2019

Perubahan ke-1



Dokumen ini dikeluarkan dari Sistem OSS atas dasar data dari pelaku usuha. Kebenaran dan keabsahan atas data yang ditampilkan dalam dokumen ini dan data yang tersimpan dalam Sistem OSS menjadi tanggung jawab pelaku usaha sepenuhnya.



PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

IZIN USAHA

(Izin Pendirian Program atau Satuan Pendidikan)

Pemerintah Republik Indonesia c.q. Lembaga Pengelola dan Penyelenggara OSS berdasarkan ketentuan Pasal 32 ayat (1) Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik, menerbitkan Izin Usaha berupa Izin Pendirian Program Atau Satuan Pendidikan kepada:

Nama Perusahaan

: Yayasan PENDIDIKAN BANGUN MULIA

Nomor Induk Berusaha

9120118013813

Alamat Perusahaan

: Jl. Sutomo No. 3

Nama KBLI

: PENDIDIKAN SEKOLAH MENENGAH TINGKAT

PERTAMA/MADRASAH TSANAWIYAH SWASTA

Kode KBLI

: 85122

Lokasi Usaha

- Alamat

: Jl. Sutomo No. 3

- Desa/Kelurahan

: Pelawi Selatan

- Kecamatan

: Babalan

- Kabupaten/Kota

: Kab. Langkat

- Provinsi

: Sumatera Utara

Izin Pendirian Program atau Satuan Pendidikan TELAH berlaku efektif. Izin Usaha ini berlaku selama perusahaan melakukan kegiatan operasional sesuai ketentuan perundangan-undangan.

Dikeluarkan tanggal : 15 Oktober 2019



Dokumen ini dikeluarkan dari Sistem OSS atas dasar data dari pelaku usaha. Kebenaran dan keabsahan atas data yang ditampilkan dalam dokumen ini dan data yang tersimpan dalam Sistem OSS menjadi tanggung jawab pelaku usaha sepenuhnya.